

کمبود و فرسودگی بلای تخت های بیمارستانی!

دانشگاه علوم پزشکی مشهد: حداقل ۳۰ درصد امکانات ما برای افراد خارج از استان استفاده می شود



هانیه غلامی

کمبود تخت های بیمار ستانی در کلان شهر مشهد که به عنوان پایتخت معنوی کشور علاوه بر ساکنان خود و اتباعی که در آن ساکن هستند سالانه پذیرای بیش از ۳۰ میلیون زائر از اقصی نقاط کشور و جهان است، چالشی بسیار مهم به شمار می رود و این طور که پیداست مسئولان کشور به شرایط ویژه مشهد توجه کافی را ندارند. به گزارش خراسان رضوی، برای حل مشکل کمبود تخت بیمار ستانی در مشهد پروژه های مختلفی از جمله ساخت بیمار ستان ۵۴۰

تخت خوابی حاشیه شهر در ابتدای جاده سرخس در مشهد تعریف شده است اما متأسفانه کمبود اعتبار سال هاست به نتیجه رسیدن این بیمار ستان را به تاخیر انداخته و با گذشت سال ها عملیات اجرایی، کمتر از ۳۰ درصد پیشرفت داشته است. علاوه بر آن وعده وزیر بهداشت برای ساخت بیمار ستان ۱۰۰۰ تخت خوابی در مشهد نیز به جایی نرسیده است. این در حالی است که مدیر امور بیمار ستان ها و تعالی خدمات بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد می گوید: علاوه بر کمبود ۲۷۰ تخت بیمار ستانی در مشهد، تخت های موجود نیز فرسوده هستند.



عکس: آرشو- میثم دهقانی

سرخس قرار دارد و آن هم در صورتی که تأمین اعتبار بشود چندین سال طول خواهد کشید تا آماده شود. وی می افزاید: بحث کمبود تخت بیمار ستانی یک مورد است. مورد دیگر این است که تخت هایی که داریم، اغلب بیمار ستان های ما فرسوده هستند و در واقع نیاز به بیمار ستان های جایگزین دارند. بیمار ستان هایی مانند قائم (عج) و شریعتی بافت کاملاً قدیمی دارند و در واقع این موارد هم بخشی از نیاز هستند که باید تأمین شود.

- وعده هایی که اجرایی نشده است**
- مدیر امور بیمار ستان ها و تعالی خدمات بالینی دانشگاه علوم پزشکی

» بر اساس سر شماری جمعیتی رسمی، دانشگاه علوم پزشکی مشهد رتبه سوم را در کمبود تخت دارد و البته سرانه ای که حساب می شود بر اساس جمعیت رسمی شمارش شده است، در حالی که اگر جمعیت اتباع و زائران را به جمعیت رسمی اضافه کنید، وضعیت قطعاً بدتر هم خواهد بود. بر اساس سالنامه آماری وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۱ میانگین سرانه تخت بستری در دانشگاه های کشور ۱/۸۸، به ازای هزار نفر در جمعیت است که در مشهد این سرانه ۱/۷۴ است. این موارد بخشی از گفت و گوی روزنامه خراسان در سال

گذشته با معاون وقت در مان دانشگاه علوم پزشکی مشهد است. اکنون بعد از گذشت حدود یک سال آخرین وضعیت تخت های بیمار ستانی را از مدیر امور بیمار ستان ها و تعالی خدمات بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد جویا می شویم.

- کمبود پانچراست، تخت های موجود فرسوده**

رضا وثوقی مقدم در باره وضعیت تخت های بیمار ستانی در مشهد به «خراسان رضوی» می گوید: تخت جدید اضافه نشده است و همچنان کمبود ۲۷۰۰ تخت وجود دارد. الان تنها پروژه ای که فعلاً دانشگاه در دست دارد بیمار ستان ۵۴۰ تخت خوابی است که در ابتدای جاده

حرف مردم ۷

بلبشوی خاموشی هادرمشهد!

کیوانلو/ این دیگر بی نظمی نیست؛ بلبشوست! قطعی برق خارج از برنامه، طولانی شدن مدت زمان قطع برق بر نامه ریزی شده، تغییر مکرر ساعت و برنامه قطع برق برخی مناطق و حالا افزوده شدن خاموشی های شبانه از جمله برخی بی نظمی هایی است که در اعمال خاموشی هادر مشهد طی این چندروز خود را نشان داده و نه تنها گلایه جدی مردم را به دنبال داشته بلکه صدای کسبه را هم در آورده است.

طی روز های اخیر، خاموشی های ناگهانی در مشهد به حدی افزایش یافته که مردم حتی برای برنامه ریزی روزانه خود نیز دچار مشکل شده اند. مغازه داران، رستوران داران و صاحبان کارگاه ها از ضررهای مالی این بی نظمی هادر اعمال خاموشی هامی گویند. مواد غذایی فاسد می شود، سیستم های سرمایشی از کار می افتند و مشتریان از دست می روند. یکی از شهروندان مشهدی در این زمینه طی تماس با گروه حرف مردم روزنامه «خراسان رضوی» گفت: یک شنبه شب بین ساعت ۲۲ تا ۲۳ برای انجام کاری از مناطق مختلف مشهد گذر کردم. با وجود این که خاموشی ها هیچ وقت به صورت شبانه اعمال نمی شد اما در این ساعات برق برخی مناطق از جمله بولوار سجاد، بولوار آزادی، اندیشه، شهر کرازی و... به ناگاه قطع شد که مشکلاتی هم در عبور و مرور مردم به دلیل قطع برق چراغ های راهنمایی و رانندگی ایجاد کرد و هم مردم دچار مشکل شدند. این بی نظمی آن هم در شرایطی که برق مردم روزه قطع می شود و هم برق صنایع سه روز در هفته و ا قاعاً پذیرفتنی نیست.

کسبه هم از این بی نظمی حسابی گلهمند هستند. یکی از رستوران داران بولوار سجاد مشهد در این زمینه گفت: طبق برنامه ساعت قطع برق رستوران من ظهر در نظر گرفته شده بود اما یک شنبه شب با وجود این که تعداد زیادی مشتری در رستوران حضور داشتند و عده ای هم مشغول ثبت سفارش بودند حدود ساعت ۱۰ شب ناگهان برق بخشی از بولوار سجاد قطع شد و دچار مشکل عدیده ای شدیم. چرا طبق برنامه عمل نمی شود؟ این بی برنامه گی مشکل ساز است.

یکی دیگر از کسبه مشهدی نیز در این زمینه گلایه کرد: طبق برنامه قرار بود ساعت ۲ تا ۴ برق قطع بشه، از ساعت یک قطع شد تا ۵ و نیم، بعد که برق اومد، ۲۰ دقیقه بعد باز مجدداً قطع شد، کلا کاسی و وزندگی هیچی! انشتیم در مغازه هیچ کاری نمی توانیم انجام دهیم.

یکی دیگر از شهروندان هم با گلایه جدی در باره بی نظمی در اعمال خاموشی ها در مشهد نوشت: منزل ما در انتهای بولوار ادیب در قاسم آباد واقع است. تا یکی دو هفته پیش زمان قطع برق منزل ما ۸ تا ۱۰ صبح بود و تمام برنامه های کاری مان را بر اساس این ساعت تنظیم می کردیم. از اواخر هفته گذشته و اوایل این هفته ساعت قطع برق ما به ۱۶ تا ۱۸ تغییر کرد و کلی برنامه های ما را به هم ریخت. باز از روز دوشنبه ساعت تغییر کرد و به ۱۴ تا ۱۶ رسید. چرا این قدر ساعت هار تغییر می دهد که مردم امکان برنامه ریزی نداشته باشند؟ همین وضعیت هم پایدار نیست مثلاً طبق برنامه، برق منزل ما در روز دوشنبه (دیروز) باید ساعت ۱۴ تا ۱۶ قطع می شد اما صبح ساعت ۸:۳۰ برق قطع شد و یک ساعتی زمان بر دنا دوباره وصل شد. این بی نظمی ها واقعاً ما را کلافه کرده است. فکری برای آن نکنید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۴۲۴/۱۵۰۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عثمان حلیمی مالکوه به شناسنامه شماره ۱۹۰۹۰۱ کد ملی ۰۷۴۹۷۷۷۷۲۱ صادره از تایید فرزند حبیب اله در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۵۲/۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵۵ فرعی از ۲۵۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایید و از محل قسمتی از مالکیت سهم الارثی غلام رسول، احمد رحب، عبدالله، محمد، احمد، عبد الرحیم، عبدالکریم و هرا و زینب پیوستگان (فرزندان مرحوم) و همد (شکوری) همسر مرحوم) از مرحوم ایراهیم پیوستگان و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

رسول طاهری زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تایید

۱۳۳۴۵۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۹۳۰۶۲۶۷۰۰۳۰۶۰۱۴۰۳۹ مورخ ۰۳/۱۲/۱۴۰۳ و رای اصلاحی ۰۵۰۴۵۰۳۰۶۲۶۷۰۰۳۰۶۰۱۴۰۳۹ مورخ ۰۳/۱۲/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی آقای احمد رضا محالی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۶ صادره از گنبد در شش دانگ یک قطعه زمین مرزوی به مساحت ۰۴۲۴۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۴ فرعی از ۷ اصلی بخش ۱۱ واقع در جاده گوارشک- جاده مرغ طیوران روبروی گلخانه جمالی از محل مالکیت منشائی محمد نیک خور (اک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۶۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

حمید رضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۱۳۵۴۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۶۰۱۵۰۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶ و ۱۴۰۵۰۱۶۰۱۵۰۰۵۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم ستاره قاهری نژاد به شناسنامه شماره ۰۳۲۷۷۷۷۲۰۷۶ کد ملی ۰۳۲۷۷۷۷۲۰۷۶ صادره خواف فرزند سرور در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۸۰ متر مربع پلاک شماره ۵۵۲ فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایید و از محل قسمتی از مالکیت خانم ها مرزویه و صدیقه محمد پرست و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

رسول طاهری زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تایید

۱۳۳۴۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۹۳۹۳۷/۱۵۰۰۵۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۰۴۸-۱۴۰۴۰۴۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رستمعلی رضایی فرزند براتعلی بشماره ملی ۰۳۴۸۳۶/۱۰۶۱ صادره از نیشابور در یک باب خانه به مساحت ۱۲۲/۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۶ اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی فرخان علیا خریداری از مالک رسمی آقا عبدالله اکبری فرخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ سند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵۷ شناسه ۱۹۶۸۶۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

عبداله گلشن آبادی به آباد رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

۱۳۵۷۴۵

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عموهی

یک مرحله ای (نوبت دوم)

شرکت تأمین و توسعه زیر ساخت خلیج فارس در نظر دارد «عملیات اجرایی احداث سامپ جدید ایستگاه پمپاژ اصلی فاضلاب شهر بندرعباس» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار صلاحیت دار رشته آب پایه یا ابنیه پایه ۵ و بالاتر واگذار نماید.
لذا متقاضیان محترم می بایست جهت دریافت اسناد صرفا با مراجعه به سایت <https://pgidsco.com> از تاریخ انتشار آگهی تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ اقدام نمایند.

خراسانت سامانه ثبت آگهی های آنلاین

K H O R A S A N E T . I R



صرفه جویی در زمان

+

سفرارش آنلاین آگهی در

روزنامه خراسان

•